
 
 

MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA 
 

PORTARIA N.º. 148    DE  07 DE  DEZEMBRO  DE 2007 
 

 
 

 
O DIRETOR DO LABORATÓRIO NACIONAL DE COMPUTAÇÃO CIENTÍFICA – 

LNCC, Unidade de Pesquisa do Ministério da Ciência e Tecnologia, no uso da 
competência que lhe foi delegada pela Portaria MCT nº 407, de 28/jun/2006, resolve: 
 
 

I - Cancelar a Portaria n.º 112 de 28 de agosto de 2007, publicada no Boletim de 
Serviço n.º 010 de 31/08/2007.  

 
II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 
 
 

PEDRO LEITE DA SILVA DIAS 
 

 


	 
	MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA 
	PORTARIA N.º. 148    DE  07 DE  DEZEMBRO  DE 2007 
	 

	PEDRO LEITE DA SILVA DIAS 
	 


